Ir

*flHÊw-
( ;/,í!4^í-(/\ llUNlclpAr L:ü r-,1Çf ftç5

i"..ri,irf.t'ni.ir. l ii il, i;1;;, "1 i i i'1,i ii.:..
..;,,;ri^., i i . ., ,...'''.i ','. i., .r. ..i';'Í..'

Ofício no 223812022

Brasília, 20 de junho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Antônio Mamedes
Vereador da Câmara Municipal
Cáceres - MT

Assunto: Acusa recebimento do Ofício no 77912022 - SL/CMC - Gestão para
Obtenção de Recursos Reforma Completa do Centro lntegrado de Segurança e
Cidadania (CISC).

Senhor Vereador,

Com os meus cordiais cumprimentos, venho a presenÇa de Vossa

Excelência acusar o recebimento do ofício no 77912022 - SL/CMC em anexo, o qual

solicita gestão para obtenção de recursos reforma completa do Centro lntegrado de

Segurança e Cidadania (CISC).

Sendo o que apresento para o momento, colho-me do ensejo para

apresentar os votos de elevada estima e consideração,

Cordialmente,

Deputado Federal Dr. Leonardo
Republicanos - MT

Câmara clos Deputaclos - Anexo 4 - Gabinete 445 - CEP 70160-900 - Brasílía - DF Fone: (61) 3215-2445

L IDO
Na Sessâo de:

EsrADooü.üúg tr-ilEsrADo
?iJ}ffii pil cecEREs

cÀnnenA Mu|

Ofício n'77912022 - SL/CMC' Cácetes - MT' 07 de juúo de2022'

ffi B§i'i$IàS'üüi:'f8'ALtsIrQuEnQlrE
DePutado F'ederal

âti;;; 44s * Anexo Iv

;nX ff'.ffÊ|J:lliso"i":"r
* Praça dos rrês Pocleres

L'ui,-io. iaô-çõo \ Brasília-DI'

Assunto: Enoaminhamento i1a Indicaç áo n' 52312022"

o presidente desta casa Legislativa, que a este subscrevs, vem, à presença de vossa

Excelônoia, encaminhar? em anexo, cópia c1a propositura parlamentar supracitada' apro'ada na

sessão ordinária rearizada'o clia 06 de junho de 2022, de autoria do *obre Edil Antonio

IVlarncdcs Finto de Miranda - REPUBLICANOS'

Atenciosamente,

DOMINCOS O

Presklente da

DOS SANTOS

Rua coronel Joso Dutce cfrufrã-ãri Rua General osório - centro I cá

Fone: (065) zzzl-tiol * Fax: (065) 3223-6862'- site: nnps'l/ruv-w'çcçgssgüJ§s'h/

Í §llr"r
i!;* -§esnlir: cis:

Estado do Mato Grosso

Câmara Municlpal de Cáceres

Autor: Ven Antônío fuÍamedes
Partido: REPAHUÇAruOS.

Os Vereadores qLtç alsaixo subscrevo prapoe à nobro Mesa,
çonsultado o augusto a soberano Plen(trio, na forma regintanlal,
se/a encaminhado expediento à Exma. Sonhora Prefelta
ANTÔNIA ELIENÉ LIBERATO DIA§, com cópia ao GabinoÍo c/a

Governadarla do h:sÍado de lVlaÍo Grosso, a<t §,xmo, Dep,
Fecloral Dr, Leonarclo * R§PUBL/CÁ^/OS, ao Exmo Dep,
Estadual Walmir Moretta R§PUBI/ôÁNOS, llmo. Sr'
Alexandre Bustamante - SecreÍárla de §sfado de Segurança
P ú b I i c a, c o n s ub s la n c i a d o n a s e g urn Íe FrpBps-tçiigfJ-eaá«4,

Ternática: Gestão para a obtenção de recursos reíorma cornpleta do Centr"o Integrado

de Segurança e Cidadania (CISC),

Excelentíssima Prefeita,

Com meus cordiais cumprimentos, estendiclos a vossa equipe de trabalho,

opoúunamente, /1VD/CO gestâo junto aos representalrtes eleitos da região ooste, bern

como ao executivo estadual, para a obtenção de recursos dostinados a reforma

completa do Centro lntegrado cJe Segurança e Cidadania (CISC)'

Áuo Coronel José Dulce esquina com a Rua Goneral O§ório, centro, Cáceres/Mt - CEPI 78'210'056

I'one: (65) 3223-x707 §iteihtuâi//w)Í]vrEsEgr-euJ.IuÊ8.1?Jl

PROTOCOI,O

nu§\'1Q§,) ):. Í-

L l,^
llt< d!.í)'. ..1 I

obNo

í*,,!rü*r,-_1Ç.,1^r

l')roielo Dc Lei

r.{ "-.r&iy-.".1.:,'a*

AI'ROYADO
Proieto De Decreto Legislativo

Prosidente da CântaloProieto De il.esoLução

Requerirnentcl

: Inclicação RIIJEITADO
Mocão

Iresiderrtc da CíinraLa

§urenda

.í\p ri t \#.\ l) ft
l{* Jis$::i,iiÍ} r{&.:

)Ãú--:-''

€-§:-M""Í§,*«K

:/)
'f.> t I's/n 1,'v,,. ) n"s
-.-.. .-: - \-í ç/ I .!i-\..i 6-..1:.

lnformo que o prédio em questã0, tem apresentado problema das mais

variadas rnontas, ao qual ciestaco, telhado com vâzamento, pârtê elétrica, vazamentos

hidráulicos o pintura. Desiaco ainda o forro que está caindo na sala de atondimonto aos

cidadãos que além do risco de eventual acidente, deixa o ambiento desorganizado,

Ressalto a necessidade de planejamento para a conservaÇâo do prédio e melhoria nas

condições de trabalho e atendimento ao público,

Despeço-me na certeza do atendimento desta demanda, oportunidade quê

externo elevada esiima ê âpreço.

Sa/a das Sessões, 06 de junho de 2022,

Ver.

Rua Coronel JosÓ Dulcc esquina com a Rua Gcneral OsóÍio, centro, cdceres/MT- CEP; 78.210.056

toner (65) 3223-t707 slte: hjlls/áâsvrsíLsqÍe§,r-1ilee.hrJ